Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Pregão Presencial 005/2023 A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do polo de Barra do Garças para os
municípios de Nova Xavantina / MT, torna público o presente contrato, oriundo do Pregão Presencial com RP n.º 005/2023,
Ata de Registro de Preços n.º 005/2023, segundo Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de
gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Nova Xavantina, Contratante a: Escola Estadua
Juscelino K. De Oliveira. Contratada 1:  Super Center Comercio De Produtos Alimenticios EIRELLI, CNPJ:05.594.828/0001-
39, R$ 41. 228,50; contratada 2: Caetano E Cia Ltda (Super Mineirão), CNPJ:37.461.977/0001-16 R$ 194.741,90;
contratada 3: Luiz Otavio Alves Weirich - LTDA (Super Barateiro), CNPJ: 24.431.203/0001-09, R$ 282.650,71, Contratante
b: Escola Estadual Militar Tiradentes Cb.Pm Danner Maia Barbosa. Contratada 1:  Super Center Comercio De Produtos
Alimenticios Eirelli, CNPJ:05.594.828/0001-39, R$ 26.923,44; contratada 2: Caetano E CIA LTDA (Super Mineirão),
CNPJ:37.461.977/0001-16 R$ 145.456,73; contratada 3: Luiz Otavio Alves Weirich - LTDA (Super Barateiro), CNPJ:
24.431.203/0001-09, R$ 201.155,25, contratante c: Escola Estadual Arlindo Estilaq Leal. Contratada 1:  Super Center
Comercio De Produtos Alimenticios EIRELLI, CNPJ:05.594.828/0001- 39, R$ 16.115,88; contratada 2: Caetano E CIA
LTDA (Super Mineirão), CNPJ:37.461.977/0001-16 R$ 87.034,23; contratada 3: Luiz Otavio Alves Weirich - LTDA (Super
Barateiro), CNPJ: 24.431.203/0001- 09, R$ 120.702,59, contratante d: Escola Estadual Ministro João Alberto. Contratada
1:  Super Center Comercio De Produtos Alimenticios EIRELLI, CNPJ:05.594.828/0001-39, R$ 33.315,60; contratada 2:
Caetano E CIA LTDA (Super Mineirão), CNPJ:37.461.977/0001-16 R$179.882,98; contratada 3: Luiz Otavio Alves Weirich -
LTDA (Super Barateiro), CNPJ: 24.431.203/0001-09, R$ 216.263,70, Barra do Garças/MT/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7edf2f19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial